Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (23.01.2014) 2-135
Modo de Tensión Intensidad Tensión de Opciones
conexión nominal nominal control
A:Conexión depasopor cero 40: 400 VCArms 25: 3 x 25 ACArms LD: 5 VCC P: Protección para altas
48: 480 VCArms 55: 3 x 55 ACArms D: 4-32 VCC temperaturas y salida de
60: 600 VCArms 75: 3 x 75 ACArms A: 24-275 VCA/24-50 VCC alarma:
69: 690 VCArms (solamente disponible para entradasA yD)
Una gamade relés de estado sóli-

• Indicación LED para entrada de control y para estado
de alarma de temperatura excesiva
Código de PedidoDescripción del Producto
Selección del Modelo
RZ 3 A 60 D 75 P
Relé de Estado Sólido
Número de fases
Modo de conexión
Tensión nominal
Tensión de control
Intensidad nominal
Opciones
Tensión nominal de aislamiento
Entrada-salida 4000 VCArms
Salida-caja 4000 VCArms
Temperatura de funcionamiento -30° a +80°C (-22° a +158° F)
Temperatura de almacenamiento -40° a +100°C (-40° a + 212° F)
Temperatura de unión +125°C (+ 257˚F)
Especificaciones TérmicasAislamiento
Tensión Tensión de Intensidad nominal
nominal control 3 x 25 A 3 x 55 A 3 x 75 A
400 VCArms 4-32 VCC RZ3A40D25 RZ3A40D55 RZ3A40D75
24-275 VCA/24-50 VCC RZ3A40A25 RZ3A40A55 RZ3A40A75
480 VCArms 4-32 VCC RZ3A48D25 RZ3A48D55 RZ3A48D75
24-275 VCA/24-50 VCC RZ3A48A25 RZ3A48A55 RZ3A48A75
600 VCArms 4-32 VCC RZ3A60D25 RZ3A60D55 RZ3A60D75
24-275 VCA/24-50 VCC RZ3A60A25 RZ3A60A55 RZ3A60A75
690 VCArms 4-32 VCC - - RZ3A69D75
24-275 VCA/24-50 VCC - - RZ3A69A75
Opciones
Protección para altas temperaturas y salida de alarma: añadir sufijo P. Ejemplo: RZ3A60D75P. No disponible en las versiones de 690VCArms
Guía de Selección
2-136 Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (23.01.2014)
RZ3A..25.. RZ3A..55.. RZ3A..75..
Intensidad nominal